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 مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری 
خراسان شمالی:

اولین کنگره استانی بانوان تأثیرگذار 
برگزار می شود

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده اســتانداری خراسان 
شــمالی گفت: اولین کنگره اســتانی بانوان تأثیرگذار 
خراسان شمالی با شاخص های اثرگذاری در حوزه های 
جهــاد تبییــن، کارآفرینی و توانمنــدی زنان، جمعیت 
و ســایر عرصه هــای اجتماعی، فرهنگی، سیاســی و 

اقتصادی برگزار می شود.
زهرا معینــی یکتا، مدیرکل دفتر امــور زنان و خانواده 
اســتانداری خراســان شــمالی ظهردیروز در کارگروه 
اجتماعی، ســامت، زنان و خانواده استان با بیان اینکه 
این کنگره ذیل کنگره ملی بانوان تأثیرگذار کشور است، 
اظهار داشت: زنان شاخص در عرصه های تعیین شده از 
طریق دســتگاه های اجرایی معرفی شده اند و فرم های 
معرفی در اختیار تیم داوری قرار خواهد گرفت تا از بین 
آنان، تعدادی از زنان تأثیرگــذار جهت تجلیل انتخاب 

شوند.
مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده اســتانداری خراسان 
شــمالی افزود: زنــان همواره در طــول تاریخ، جایگاه 
تأثیرگــذار داشــته اند و در کنگــره زنان قصــد داریم 
گوشه ای از این تأثیرگذاری زنان را همراه با برنامه های 

متنوع به نمایش بگذاریم.
معینی یکتا ادامه داد: در استان خراسان شمالی با تنوع 
قومیتــی وحدت و یکپارچگی قومیت های مختلف نمود 

داشته و زنان در همه عرصه ها افتخارآفرین بوده اند.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی:

دولت با پذیرش ضمانت زنجیره ای 
وام های مسکن روستایی موافقت 

کرد
  مدیر کل بنیاد مســکن خراســان شــمالی گفت: با 
پیگیری هــای صورت گرفته، ســرانجام دولت موافقت 
کرد که بابت پرداخت تســهیات نوسازی به متقاضیان 

روستایی، ضمانت نامه زنجیره ای پذیرفته شود
هادی زارعی، مدیر کل بنیاد مســکن خراسان شمالی 
عنوان کرد: هر ساله سهمیه تسهیات مسکن روستایی 
در خرداد ماه اباغ می شد و اختصاص می یافت، اما در 
سال جاری تسهیات نوسازی منازل روستایی در آبان 

ماه به استان ها اباغ شد. 
مدیرکل بنیاد مســکن خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
هنگامیکه دولت این ســهمیه را ابــاغ کرد، پذیرش 
ضمانت زنجیره ای بابت دریافت تســهیات نوســازی 

منازل روستایی را از این تسهیات حذف کرد.
 

وی گفت: با پیگیری های صورت گرفته، سرانجام دولت 
موافقت کرد که بابت پرداخت تســهیات نوسازی به 
متقاضیان روســتایی، ضمانت نامــه زنجیره ای پذیرفته 

شود. 
زارعی اعام کرد: از آذر ماه، در خراســان شــمالی ثبت 
نام متقاضیان روستایی بابت دریافت تسهیات نوسازی 
منازل آغاز شد که تاکنون، ۹۵ درصد از سهمیه پنج هزار 
فقره تسهیات نوسازی اســتان، ثبت نام و متقاضیان 

روستایی به بانک ها معرفی شده اند. 
وی خاطرنشان کرد: شــماری از متقاضیان معرفی شده 
بــه بانک ها که پرونده آنها به عقد قرارداد منجر شــده 
است، توانســته اند مرحله اول از تسهیات مورد نظر را 

دریافت کنند.

اداره کل غلــه و خدمــات  سرپرســت 
بازرگانی خراسان شــمالی گفت: هزار و 
۳۱۱ نانوایی شهری و روستایی استان به 
سیستم کارتخوان هوشمند مجهز شدند. 

احمد نامور اظهار کرد: اینک هزار و ۳۱۱ 
نانوایی  در  هوشــمند  کارتخوان  دستگاه 
های اســتان نصب شــده است و در این 
طرح تاش داریم تــا از عرضه خارج از 
شــبکه آرد و نان و قاچاق این محصول 

جلوگیری شود.
وی افزود: در این طرح محدودیت خاصی 
برای خرید نان برای افراد وجود نداشته و 

قیمت این محصول افزایشی ندارد.
نامور در بخش دیگر سخنان خود با اشاره 
به اینکه طرح نظارت بر صحت و سامت 
عملکــرد نانوایی های اســتان در قالب 
طرح هوشمندســازی یارانه آرد و نان در 
چند هفته گذشــته انجام شد گفت: بیش 
از ۹۸ درصد از واحدهای نانوایی استان در 
عملکرد صحت دارند و این امر در ارزیابی 
وزارت اقتصــاد و دارایی هــم مورد تایید 

قرار گرفت.
وی گفــت: در کمتر از ۲ درصد از نانوایی 
های استان عملکرد فروش نان و تراکنش 
کارتخوان ها مطابقت نداشــته است که 
البته این به معنای تخلف نیست، برخی از 
نانوایی ها نان را به صورت نقدی عرضه 

کرده اند که این امر تخلف محسوب نمی 
شود.

اداره کل غلــه و خدمــات  سرپرســت 
اینکه  با بیان  بازرگانی خراسان شــمالی 
فراهم کردن امکان فروش نان به صورت 
نقدی و بدون کارت بانکی از برنامه های 

آتی اســت که اجرایی می شــود افزود: 
دولت، یارانه نانوایــی ها یا همان کمک 
هزینــه تولید نــان را از ۱۵ درصد به ۳۰ 
درصد افزایش داده اســت تا بخشــی از 
افزایش هزینه های دستمزد و خمیر مایه 

و سایر جبران شود.
وی اظهار کرد: نانوای هایی که مواردی 
از قبیل ساعات پخت، استفاده ۱۰۰ درصد 
از کارت خوان و ارتقای کیفیت را رعایت 
کننــد در هر ماه به صورت هوشــمند از 
افزایش ســهمیه آرد تا سقف ۱۰ درصد 

بهره مند می شوند.
سرپرست غله و خدمات بازرگانی خراسان 
شــمالی با تاکید بر اینکه در استان هنوز 
برنامه ای برای افزایش قیمت نان اعام 
نشــده اســت گفت: قیمت آرد هم برای 

تحویل به نانوایی ها تغییر ندارد.
ســرانه مصــرف آرد و نان در خراســان 
از میانگین  بالاتــر  شــمالی ۲ کیلوگرم 
کشــوری اســت و مردم این استان نان 

خورتر هستند.
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رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی گفت: هفت هزار و ۵۰۰ 
از بخش  میلیارد تومان بودجه اســتان 
ملــی و اســتانی در لایه بودجه ســال 

۱۴۰۲ است.
مرتضــی بهزادفــر اظهار کرد: ســهم 
خراســان شــمالی چهار هــزار و ۸۷۰ 
میلیارد تومان از محــل منابع ملی و ۲ 
هزار و ۶۱۴ میلیارد تومان منابع استانی 
در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ پیش بینی 

شده است.
به گفته وی؛ بودجه این استان در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال جاری 

حدود ۲۳ درصد رشد یافته است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استانی  بودجه  افزود:  خراسان شــمالی 
شــامل ۲ بخش اعتبارات هزینه ای و 
تملک دارایی های سرمایه ای است که 
اعتبارات هزینه ای نسبت به سال جاری 
حدود ۴۰ درصد رشــد دارد و رتبه دوم 
را از لحاظ رشد اعتبارات در بین استان 
های کشور به خود اختصاص داده است.

وی ادامــه داد: در لایحه بودجه ســال 
اعتبــارات تملــک دارای های   ۱۴۰۲
سرمایه ای اســتان هزار و ۸۸۵ میلیارد 
تومان برآورد شــده است که نسبت به 
قانون بودجه سال جاری ۱۷ درصد رشد 

یافته است.
بهزادفر با بیــان اینکه در لایحه بودجه 
سال آینده، درآمدهای عمومی استان ها 

بر اساس عمکرد سنوات گذشته تعیین 
می شــود افزود: با توجه بــه عملکرد 
مناســب در آمدهای عمومی استان در 
سال های اخیر درآمد استان برای سال 
آتــی ۲ هــزار و ۱۲۲ تومان پیش بینی 
شده اســت که این رقم نسبت به سال 

جاری حدود ۵۲ درصد رشد دارد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود 
با اشــاره به ویژگی های لایحه بودجه 
سال آینده اظهار کرد: یکی از مهمترین 
ویژگی های لایحه بودجه ســال ۱۴۰۲ 
در کشــور تقویــت جایــگاه و افزایش 
اختیارات استان ها برای حل مشکات 
اقتصادی و توسعه متوازن مناطق است.

رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 

خراسان شــمالی تصریح کرد: با پیش 
بینی تشــکیل صندوق هــای عامت 
پیشرفت اســتانی جایگاه استان ها در 

لایه بودجه تقویت شده است.
وی تصریح کــرد: طرح مولد ســازی 
دارایی هــای دولت یکی از مواردی که 
در لایحه بودجه ســال آتی مورد توجه 
قرار گرفته است که بر سر اساس لایحه 
بودجه ســال آتی، استانها مجازند برای 
اجرای طرح ها و پروژه های نیمه تمام 
اســتان، اموال غیر منقول خــود را به 
فروش برسانند.بهزادفر خاطرنشان کرد: 
طرح مولدسازی کمک شایانی به اتمام 
پروژه های ناتمام در مناطق و اســتان 

های مختلف خواهد کرد.

رئیس اداره صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراســان شمالی با بیان 
اینکه محصول ســیمان از ذخیره کلینکر 
به عمل می آید، گفت: ادامه بحران انرژی 
موجب خواهد شــد که ذخیــره کلینکر 
کارخانه سیمان بجنورد کاهش پیدا کند. 

حیدر رســتگار ثانی، رئیــس اداره صنایع 
معدنی ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
کارخانه  فعالیت  درباره  خراسان شــمالی 
ســیمان بجنــورد اظهــار کــرد: پروانه 
بهره بــرداری این کارخانه در ســال ۷۸ 

صادر شد و شروع به فعالیت کرد.
رســتگار ثانی با بیان اینکه ظرفیت تولید 
اسمی این کارخانه در پروانه بهره برداری 
ســال ۷۸ تولید روزانه ســیمان به میزان 
دو هــزار تن بود، گفت: در ســال ۸۷ با 
راه اندازی مرحله دوم از خط تولیدی این 
کارخانه ظرفیت تولید اسمی این کارخانه 
به یک میلیون و ۷۹۲ هزار تن در ســال 

تغییر کرد.
وی با تصریح بر این مطلب که اگر برای 
این کارخانه هیچ مشکلی به وجود نیاید، 
این کارخانه می تواند به صورت واقعی در 
حد ظرفیت اسمی پروانه بهره برداری اش 
تولید کند، اعام کرد: در سال گذشته در 
این کارخانه به میزان یک میلیون و ۳۳۶ 
هزار تن محصول ســیمان تولید شد که 
معادل ۸۰ درصد از مجموع ظرفیت تولید 

اسمی پروانه بهره برداری اش بود.
این مسئول افزود: ۲۰ درصد از محصول 
ســیمان تولید نشده این کارخانه به علت 

قطعی گاز بود.
وی خاطرنشــان کــرد: طــی ۱۰ماهه 
امســال نیز در این کارخانــه ۹۵۵ هزار 
تن ســیمان تولید شــد که تا پایان سال 
جاری بــه ظرفیت تولید اســمی پروانه 

بهره برداری اش نزدیک می شود.
رئیس اداره صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان شمالی در ادامه با 
تأکید بر این نکته که طی سال های اخیر 
قطعی برق و گاز به چالش جدی کارخانه 
سیمان تبدیل شــده اند، عنوان کرد: این 
کارخانه حداقل برای عبور از مسئله قطعی 
گاز، سوخت مازوت را ذخیره سازی می کند 
تا در مدت زمان قطعی گاز بتواند بخشی از 

محصول سیمان را تولید کند.

بااین وجــود، وی تصریح کــرد: کارخانه 
سیمان بجنورد، سوخت مازوت را بافاصله 
طولانی از شهرری خریداری می کند و به 

کارخانه انتقال می دهد.
رســتگار ثانی گفت: هزینه خرید مازوت، 
هزینه تولید سیمان را افزایش داده است.

وی همچنین خاطرنشــان کرد: عاوه بر 
این، انتقال ســوخت مازوت نیز به وجود 
تعداد کافی نــاوگان باری بــرای حمل 
این ســوخت نیاز دارد که شــرکت های 
حمل ونقل استان از وســایط نقلیه کافی 
برای انتقال مازوت برخوردار نیستند و این 
مســئله به دغدغه ای جدی برای کارخانه 

سیمان بجنورد تبدیل شده است.
این مســئول بــا تأکید بر ایــن نکته که 
اگر ســوخت مازوت تهیه نشود، کارخانه 
ســیمان به طور کامــل می خوابد و البته 
با تهیه ســوخت مازوت نیز فقط بخشی 

از خط تولید ایــن کارخانه فعال می ماند، 
خاطرنشان کرد: تاکنون راهبرد برون رفت 
این کارخانه از چالش قطعی گاز و قطعی 
برق این بوده اســت که با تهیه سوخت 
مازوت محصول کلینکرهای ذخیره شده 
خود را به سیمان، تبدیل و به بازار عرضه 

کند.
وی با اذعان بر ایــن نکته که ادامه این 
رویه منطقی نیســت، عنــوان کرد: ادامه 
از ذخیــره کلینکر موجب  بهره بــرداری 
کاهش این ذخیره می شــود درصورتی که 
محصــول ســیمان از کلینکــر به عمل 

می آید.
رئیس اداره صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان شمالی در بخش 
دیگری از سخن خود به برنامه در دستور 
کار این کارخانه در زمینه به روزرســانی و 
نیز  تولیدی اش  خطوط  تجهیزات  اصاح 
اشاره و بیان کرد: در حال حاضر این امر 

در حال اجرا است.
وی در خاتمه عنوان کرد: در حال حاضر 
در این کارخانه بیش از ۴۰۰ نفر پرسنل و 

کارگر مشغول به کار هستند.
رستگار ثانی خاطرنشــان کرد: در استان 
متأثــر از فعالیــت این کارخانــه صنایع 
پایین دســتی وابســته از جمله واحدهای 
تولیــد بتن و تولید جدول هــای بتنی نیز 

راه اندازی شدند.

سهم خراسان شمالی از لایحه بودجه سال آینده هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد  تومان است 

رئیس اداره صنایع معدنی سازمان صمت خراسان شمالی:

بحران انرژی، ذخیره محصول کلینکر کارخانه سیمان بجنورد را تهدید می کند



پیشنهاد انبوه سازان به وزیر راه و 
شهرسازی

اینکــه  بیــان  بــا  انبوه ســازان  انجمــن  رئیــس 
»متاســفانه مســئولان قبلــی وزارت راه یــا اطاعــی از 
وضعیــت متقاضیــان نداشــتند یــا این کــه یــا پیشــنهاد 
ــبختانه در  ــرد: خوش ــه ک ــد« اضاف ــا را نمی پذیرفتن م
ــر  ــت تغیی ــد وزارت راه و شهرســازی، وضعی دوره جدی
ــر راه داشــتیم  ــا وزی ــرا جلســه ای ب ــرده اســت. اخی ک
و پیشــنهاد انبوه ســازان را تکــرار و تاکیــد کردیــم 
ــد.  ــاط آورده را ندارن ــت اقس ــوان پرداخ ــردم ت ــه م ک
رهبــر بیــان کــرد: در ایــن جلســه پیشــنهاد اســتفاده 
ــم  ــرح کردی ــی را مط ــش خصوص ــی بخ ــوان مال از ت
ــرد،  ــد ک ــت و تاکی ــاش آن را پذیرف ــای بذرپ ــه آق ک
ــر راه و  ــتور وزی ــت. وی از دس ــی اس ــنهاد خوب پیش
شهرســازی بــرای بررســی پیشــنهاد انبوه ســازان 
خبــر داد و گفــت: در رابطــه بــا قیمــت ســاخت 
ــز پیشــنهاد ۷.۹  ــی مســکن نی واحد هــای نهضــت مل
ــل ســه  ــا احتســاب شــاخص تعدی ــی ب ــون تومان میلی
ماهــه ســوم ســال ۱۴۰۱ را بــرای هــر مترمربــع ارائــه 

کرده ایــم. /تســنیم

انتقاد یک نماینده مجلس از احتکار 
برخی تولیدکنندگان لوازم خانگی

ســیدجواد حســینی کیــا دربــاره وضعیــت بــازار لــوازم 
ــارت  ــدن و تج ــت، مع ــت: وزارت صنع ــی، گف خانگ
ــه از  ــی ک ــا تولیدکنندگان ــق ب ــی دقی ــا بررس ــد ب بای
ــازار  ــه ب ــی ب ــزان کاف ــه می ــی ب ــوازم خانگ ــه ل عرض
خــودداری می کننــد و در تــاش  هســتند بــا احتــکار، 
ــا واردات  ــورد و ب ــد، برخ ــش دهن ــا را افزای قیمت ه
ــری  ــات جلوگی ــن اقدام ــروز ای ــده از ب ــت ش مدیری
کنــد. نماینــده مــردم ســنقر در مجلــس شــورای 
ــا تشــدید  ــه وزارت صمــت ب ــان اینک ــا بی اســامی ب
نظــارت از گرانفروشــی جلوگیــری کنــد، افــزود: 
وزارت صمــت می توانــد بــا اســتفاده از ســامانه ها 
میــزان تولیــد، نحــوه، محــل و قیمــت عرضــه لــوازم 
خانگــی را رصــد کنــد تــا در صــورت بــروز تخلــف بــا 
متخلفــان برخــورد کنــد. ســازمان تعزیــرات حکومتــی 
بایــد بــا تولیدکنندگانــی کــه محصــولات تولیــدی خود 
ــا را در  ــط آن ه ــد و فق ــه نمی کنن ــازار عرض ــه ب را ب
ــن روش  ــد. ای ــد، برخــورد کن ــار نگهــداری می کنن انب
موجــب می شــود، بخشــی از مشــکات کنونــی رفــع 
شــود. یکــی دیگــر از راهکارهــا بــرای افزایــش تــوان 
ــن  ــه ای ــت؛ ب ــهیات اس ــن تس ــردم، تامی ــد م خری
ــن  ــه ای ــرای ارائ ــات لازم ب ــا اقدام ــه بانک ه ــا ک معن
تســهیات بــه منظــور خریــد لــوازم خانگــی را بــرای 
خانواده هــا فراهــم کننــد. عضــو کمیســیون صنایــع و 
معــادن مجلــس تصریــح کــرد: هرچنــد برخــی از مواد 
ــولاد،  ــد ف ــوزام خانگــی مانن ــد ل ــاز تولی ــه موردنی اولی
پتروشــیمی، آلومینیــوم و... بــر اســاس نــرخ ارز بــرای 
تولیدکننــدگان تامیــن می شــود؛ امــا بایــد توجــه کــرد 
کــه هزینــه انــرژی و دســتمزد کارگــران ریالــی اســت؛ 
بنابرایــن، نبایــد قیمــت تمــام شــده لــوازم خانگــی را 

ــرد. ــرخ ارز محاســبه ک ــل براســاس ن کام

دادســتان عمومی و انقــاب بجنورد بر 
ضرورت برخورد قاطع قانونی با مصادیق 
تــرک فعل مدیــران در حــوزه مقابله با 
مصادیق ســاخت و سازهای غیرمجاز در 

استان تاکید کرد.
سید جواد ایالی با اشاره به دستورالعمل 
نحــوه مقابله بــا ترک فعــل مدیران و 
کارکنــان اظهار کرد: به نظر می رســد 
برخی مســئولانی که در حــوزه مقابله با 
ســاخت و ســازهای غیرمجاز در اراضی 
کشــاورزی، اختیــارات و وظایف قانونی 
برعهده دارند تــوان مدیریتی لازم، اراده 
انجام کار و یا هر دوی اینها را ندارند که 
با توجه به حساسیت های مترتب بر حوزه 
حقــوق عامه، این مســأله از نگاه مدعی 

العموم هیچگاه مغفول نخواهد ماند.

ایالی تاکید کــرد: اگر فردی مبادرت به 
ساخت و ساز غیرمجاز کند و دستگاه های 
مسئول قبل از اینکه این کار باعث تجری 
و توسعه دامنه اقدامات مجرمانه دیگران 
شود، دچار انفعال نشود و به وظیفه قانونی 
خود بدرستی عمل کنند از تحمیل هزینه 
های گزاف بر دوش حاکمیت و دســتگاه 
قضایی و وقوع بسیاری از جرائمی که در 
چنین چشم اندازی متصور بود پیشگیری 

خواهد شد.
دبیر شورای حفظ حقوق بیت المال استان 
در اراضــی ملی و منابع طبیعی اســتان 
خاطرنشــان کرد: بــا مدیرانی که در این 
حوزه ها با تقصیر، قصور و سهل انگاری 
خود مرتکب ترک فعل شــده اند برخورد 

خواهد شد.

دادستان مرکز استان تاکید کرد:

برخورد با مدیران متخلف در حوزه مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز در خراسان شمالی
خبر

فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی 
گفت: متاسفانه مشکل سرقت در جامعه 
تبدیــل به یک معضل اجتماعی شــده 

است.

به گــزارش اتفاقیه، به نقــل از روابط 
عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، 
ســردار ســعید مطهری زاده، خدمت به 
مــردم و برقراری امنیــت و آرامش در 
ســطح جامعه را وظیفه پلیس برشمرد 
و اظهــار کرد: همه ما به عنوان متولیان 
برقراری نظم و امنیت، هرگز نباید اجازه 
دهیم تا در جامعه احساس ناامنی ایجاد 
شود و در حوزه برخورد و مبارزه با سرقت 
ها قطعا جهادی تر وارد عمل می شویم.

وی با اشاره به اینکه امروز بحث سرقت 

ها به یک معضل اجتماعی تبدیل شــده 
است، افزود: با بررسی های کارشناسان 
انتظامی، عــدم توجه مالباخته به توصیه 
و هشــدار هــای پلیــس و همچنیــن 
عدم اســتفاده از تجهیــزات بازدارنده و 
وقوع سرقت  علت  بیشترین  پیشگیرانه، 

ها است.
سردار مطهری زاده با بیان اینکه به شکر 
خدا در سطح استان سرقت های خشن 
نداشــتیم، تصریح کرد: سرقت هایی که 
امروز ســبب شــده تا به نوعی احساس 
نگرانی در مردم ایجاد شود، سرقت های 

خرد است.
وی ادامه داد: خوشبختانه امروز شاخص 
امنیت در خراســان شــمالی بسیار بالا 
اســت به نحوی که در بررســی های 

میدانی صورت گرفته، مردم اســتان از 
امنیت موجود رضایت کامل دارند.

دستگیری فروشندگان مواد مخدر در 
شیروان

نیز  شیروان  انتظامی شهرستان  فرمانده 
از دستگیری ۳ نفر فروشنده مواد مخدر 

در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ مجید یگانه پور بیان کرد: با 
توجــه به اینکه مواد مخدر زمینه ســاز 
وقوع سایر جرائم از جمله سرقت است، 
طــرح های متعددی به صــورت روزانه 
توســط پلیس شهرستان در سطح حوزه 
اســتحفاظی به مرحله اجرا گذاشته می 

شود.
وی با اشــاره به اینکه در روز گذشــته، 
ماموران پلیــس مبارزه با مــواد مخدر 

شهرستان شیروان از فعالیت افرادی که 
با فروش مواد مخــدر، آرامش جامعه و 
بودند  ســامت جوانان را هدف گرفته 
مطلع شــدند، افزود: بــا تاش پلیس و 
همــکاری خوب مردم، محــل اختفای 
این افــراد شناســایی و در نهایت طی 
یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی ۳ نفر 
فروشــنده مواد مخدر دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل شدند.
ایــن مقــام انتظامی با بیــان اینکه در 
بازرســی صورت گرفته از محل اختفای 
متهمــان، ۳ کیلو و ۱۴۰ گرم انواع مواد 
مخدر کشف شد، تصریح کرد: با سرعت 
عمل پلیس در نهایت این پرونده تکمیل 
و برای انجام مراحــل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

رییس هیات نظارت بــر انتخابات اتاق 
بازرگانی خراســان شــمالی گفت: ۵۱ 
نفــر در انتخابات پنجمیــن دوره هیات 
استان ثبت نام  بازرگانی  اتاق  نمایندگان 
کردند که در بررســی های اولیه هیات 

نظارت ۴۰ نفر احراز صاحیت شدند.
حســین حاجی بگلو اظهار کرد: افرادی 
کــه ســابقه صــدور کارت عضویت یا 
بازرگانی در اتاق ) ۲ ســال پیوســته یا 
ناپیوسته( را داشتند در این دوره تاییدیه 

اولیه را کسب نکردند.
وی تصریح کرد: احتمال تغییر در تعداد 
احراز صاحیت ها نیز وجود دارد چرا که 

امکان ثبت اعتراض در انجمن و شورای 
عالی نظارت وجود داشته بنابراین روند 
تاییــد پرونده ها ممکن اســت در این 

مرحله دچار تغییراتی شود.
رییس هیات نظارت بــر انتخابات اتاق 
بازرگانی خراســان شمالی افزود: از این 
تعــداد ۱۳ نفر در بخــش بازرگانی، ۶ 
نفر در بخش معــدن، ۲۱ نفر در بخش 
صنعت و ۱۱ نفر در بخش کشــاورزی 
نامزد حضور در هیــات نمایندگان اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 

خراسان شمالی شده اند.
وی عنــوان کرد: از این تعداد در بخش 

بازرگانی پنج نفر، در بخش صنعت پنج 
نفر، در بخش کشــاورزی سه نفر و در 
بخش معدن نیز ۲ نفر انتخاب می شوند.

حاجی بیگلو خاطرنشــان کرد: پنجمین 
اتاق  نمایندگان  هیــات  انتخابات  دوره 
بازرگانی خراســان شــمالی همزمان با 
اتاق  انتخابات  دوره  انتخابات دهمیــن 
های بازرگانی سراســر کشور ۲۰ اسفند 

امسال برگزار می شود.
وی بر نقش ویژه اتاق بازرگانی خراسان 
شــمالی در اقتصاد اســتان تاکید کرد 
و افزود: تمام دســتگاه هــای اجرایی 
پشــتیبان اتاق بوده و ایــن مهم حائز 

اهمیت است که نقشه راه اقتصاد استان 
بایــد از طریق پارلمان بخش خصوصی 

ترسیم شود.
در ۱۰ ماهه ســال جاری ۱۱۶ میلیون 
و ۷۷۳ هــزار دلار کالا از این اســتان 
صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۱۵۷ درصد افزایش یافت.
خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی 
و صنعتی با ســرمایه گــذاری ۱۳ هزار 
میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد 
که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی 
در بین ۳۱ اســتان کشــور رتبه دهم را 

داراست.

فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی:

سرقت در جامعه تبدیل به یک معضل اجتماعی شده است

۵۱ نفردر انتخابات اتاق بازرگانی خراسان شمالی ثبت نام کردند

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 دوشنبه 1401/12/01 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2781 - مسلسل 2771
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی مزایده نوبت اول
احتراما ، در خصوص پرونده به شــماره بایگاني ۹۳۱۴۹۹ موضوع محکوم له خانم زهرا افروغ و محکوم علیه آقاي 
محمــد ایزانلو به خواســته انتقال ۱۲ متر طبق مبایعه نامه عادی در حــق محکوم له وتوقیف ملک محکوم علیه و 
ارزیابي یک باب منزل مســکوني و یک قطعه باغ در روســتای اسفیدان توسط کارشناس که به اتفاق محکوم له از 
محل اماک تعرفه شــده توسط ایشــان در روستای اسفیدان بازدید نمودم ، مراتب به شرح ذیل به استحضار عالي 
مي رسانم . یک باب منزل مسکوني کلنگي دو طبقه ، طبقه پایین به عنوان طویله و طبقه بالا مسکوني با تیرهاي 
چوبي ، کل مســاحت آن ۸۴ متر مربع که به صورت عیاني مي باشــد . حدود اربعه آن : شمالا ، کوچه . شرقا ، علي 
ترکانلو . جنوبا ، علي محمدي . غربا ، منزل ســهراب رباني . این ملک فاقد ســند مالکیت رســمي بوده و در حال 
حاضر آقای ســهراب رباني، همســایه ضلع غربي از طبقه پایین  )طویله( استفاد مي نماید و طبقه بالا که شامل دو 
اتاق مي باشــد ، اتاق اول کمي وسایل اولیه زندگي دارد و درب آن قفل بود و اتاق دوم خرابه و در حال ریزش مي 
باشــد ، آقاي ســهراب رباني که این ملک در حال حاضر در تصرف وي مي باشد اظهار مي دارد این خانه متعلق به 
همســر محمد ایزانلو ) عذرا حصاري ( است و ایشــان به من اجازه داده است که از آن استفاده نمایم. آقاي محمد 
ایزانلو قولنامه اي را ارایه نمودند که در تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۳ این خانه را به همســرش عذرا حصاری فروخته است . 
با دو تن از امضاء کنندگان ذیل قولنامه ماقات نمودم، اظهار داشــتند در سال ۱۳۹۰ این خانه توسط محمد ایزانلو 
به همسر اولش خانم عذرا حصاري فروخته شده است و امضاي خودشان ذیل قولنامه را تایید نمودند . علي الحال، 
ارزش این ملک با توجه به توصیف فوق ، راه دسترســی . مســاحت و ابعاد آن و سایر عوامل موثر در ارزیابي خانه 
هــاي روســتایي ، مبلغ پنجاه و پنج میلیون تومان تعیین و برآورد مــي گردد .یک قطعه باغ گیاس که اطراف آن 

گردو با سن حدود ۳۰ سال ، به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع با حق شرب از رودخانه اسفیدان ، فاقد سند مالکیت رسمي 
بوده، با حدود اربعه : شــمالا ، باغ علي اکبر ترکانلو ، شــرقا ، راه کاته ســهراب. جنوبا ، باغ اسماعیل اشک زري. 
غربــا ، علي اکبر ترکانلو برابر تحقیقات به عمل آمده این باغ متعلق به پدر محمد ایزانلو بوده، بعد از فوت ایشــان 
بین وراث تقسیم شده است و محمد ایزانلو سهم خواهر و برادرهایش را خریده و فقط سهم یک خواهر باقي مانده 
اســت . از کل مساحت این قطعه باغ ، مساحت ۲۵۰ متر مربع متعلق به خانم زهرا ایزانلو خواهر محکوم علیه است 
و مساحت ۱۰۰۰ متر مربع آن برابر قولنامه عادي به تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۳ توسط محمد ایزانلو به خانم عذرا حصاري 
فروخته شــده اســت . امضاء کنندگان ذیل قولنامه ، صحت آنرا تایید نمودند. علي الحال، باتوجه به راه دسترسي و 
موقعیت ملک ، ابیزار و حاصلخیزي خاک مســاحت و ابعاد آن، نوع و ســن درختان و سایر عوامل موثر در ارزیابي 
اراضي و باغات ارزش باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع مبلغ چهار صدو پنجاه میلیون تومان تعیین و برآورد میگردد 
و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده فقط باغ مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۲:۰۰ 
الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، ، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
درخواست عضو مجلس خبرگان برای بازگشت معلم 

قائم شهری به کلاس درس
پس از انتشــار فیلم پخش ویدیویی از همخوانی موســیقی 
»گنگســتر آمل« در مدرسه ای در قائم شــهر، که در پی آن 
آموزش و پرورش صدف صفــرزاده معلم آن کاس را اخراج 
کرد، آیــت الله علی معلمی، نماینــده پنجمین دوره مجلس 
خبــرگان رهبری در نامه ای به آموزش و پرورش خواســتار 
بخشــش این معلم و بازگشــت او به کاس درس شد. آیت 
الله علی معلمی در نامه ای به استاندار مازندران نوشت: جناب 
دکتر حسینی پور با اهدای سام و تحیات و تبریک عید مبارک 
مبعث به عرض می رســد، خانم صدف صفرزاده، که در یکی 
از مدارس غیر انتفاعی با حضور ایشــان، موسیقی نامناسبی 
پخش شده بود، از این پیش آمده متاسف است و از مسئولان 
محتــرم ذیربط تقاضای عفو و بخشــش دارد و قول می دهد 
در انجام وظیفــه با تعهدات دینی و الزام عملی به ارزش های 
اســامی و انقابی عمل کند، لذا انتظــار می رود با پیگیری 
جنابعالی حل مشکل گردد و مشــارالیه به کارش ادامه دهد. 
در روزهای اخیر، ویدیویی از معلم یکی از مدارس غیرانتفاعی 
مقطع ابتدایی شهرستان قائم شهر در فضای مجازی منتشر شد 
که در آن موســیقی با عنوان »گنگستر شهر آمل« در کاس 
درس پخش می  شــود و دانش آموزان با خواننده این آهنگ 

همخوانی می کنند.
آموزش و پرورش مازندران: دیدیم که زمینه برای اصلاح 

در معلم قائمشهری وجود دارد و می تواند جبران کند
حسین کمالی پاشاکائی مدیرکل آموزش و پرورش مازندران 
درباره موضوع قطع همکاری معلم قائمشهری بابت انتشار یک 
کلیپ گفت: با توجه به اظهارات خانم معلم مشــاهده شد که 
زمینه بــرای اصاح در وی وجــود دارد و این معلم می تواند 
جبران کند، زیرا به حرفه معلمی عاقه دارد، منتها در مورد آن 
کلیپ بارها عنوان کرد که قصد و غرضی نداشته و اشتباه رخ 
داده و اکنون پشــیمان است و درخواست فرصت جبران کرد. 
از سوی دیگر، بنا به گفته های آیت الله معلمی به مناسبت روز 
مبعث و درخواست بخشش، این اقدام انجام شد و خانم معلم از 

دانش آموزان و خانواده ها عذرخواهی کرد.

تسنیم: برای فرد توهین کننده به حجاب در انتخابات 
سازمان نظام مهندسی پرونده قضائی تشكیل شد

تســنیم نوشــت: برای خانمی که در انتخابات سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان تهران به حجاب هتک حرمت کرده 
بود، پرونده قضائی تشکیل شد. در پی انتشار فیلمی در فضای 
مجازی، مبنی بر هتک حرمت به حجاب از ســوی کاندیدای 
رد صاحیت شــده در انتخابات مجمع عمومی سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان تهران، برای فرد مورد اشاره پرونده 
قضائی تشــکیل و تحقیقات در مورد اتفاق مورد اشــاره آغاز 
شده است. روز گذشــته فیلمی در فضای مجازی منتشر شد 
که در آن نشان داده می شد، یک خانم در یک سالن عمومی و 
جلوی چشم حاضران در انتخابات مجمع عمومی سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان تهران نسبت به حجاب هتک حرمت 
کرده و حجاب خود را از سر برمی دارد. پس از انتشار این فیلم 
در فضای مجــازی و گزارش نهادهای ذیربط برای فرد مورد 
اشاره پرونده قضائی تشــکیل شده است. در توضیحات فیلم 
مورد اشاره، به دروغ ادعا شده بود این فرد به دلیل بدحجابی رد 
صاحیت شــده و در ادامه با کشف حجاب و هتک حرمت به 

آن، سالن را ترک کرده است.
حذف »اضافه خدمت انضباطی سربازان« از تنبیهات 

نیروهای مسلح
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از 
حذف »اضافه خدمت سربازان وظیفه« از تنبیهات نیروهای 
مســلح خبر داد. امیر غامرضا رحیمی پــور، رئیس اداره 
سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: 
»اضافه خدمــت انضباطی« از آیین نامه انضباطی نیروهای 
وظیفه حذف شده است و دیگر سربازی به دلیل رفتار اشتباه، 
اضافه خدمت نمی خورد؛ البته اگر سربازی در حین خدمت 
غیبت کند، آن مدت را باید اضافه تر از مدت زمان خدمت اش 
بگذراند؛ ضمن آنکه به ازای غیبت تا دو روز اضافه خدمت 
نیز شامل حال او می شود. رئیس اداره سرمایه انسانی، سرباز 
ستاد کل نیروهای مسلح در پایان گفت: این اضافه خدمت 
در اختیار فرمانده اســت و در صــورت صاحدید می تواند 

بخشیده شود.

عراقچی: هنوز هم از جهات مختلف به دنبال احیای برجام 
هستند

عباس عراقچی در پاســخ به این که اگر به سال ۹۲ برگردید، 
باز هم همین مسیر را برای مذاکره انتخاب می کنید؟ گفت: بله؛ 
ولی شاید اگر برمی گشتم به آن دوران، بعضی از تاکتیک ها و 
سیاست ها را تغییر می دادم. ولی در کل تصمیمی که گرفته شد، 
یک تصمیم کاماً هوشمندانه و نظام هم پشت آن بود و ما هم 
مســیر درستی را رفتیم. نتیجه ای هم که گرفتیم، نتیجه قابل 
دفاعی اســت و کمااینکه هنوز هم از جهات مختلف به دنبال 

احیای همان نتیجه هستند.
یكی از زرافه های صفادشت با سم آفت کش تلف شده

سرپرســت دفتر حفاظت و مدیریت حیات  وحش علت تلف شدن 
دو زرافه باغ وخش صفا دشــت را اعام کــرد .غامرضا ابدالی 
سرپرست دفتر حفاظت و مدیریت حیات  وحش درباره جزئیات علت 
تلف شدن دو زرافه در باغ وحش صفا دشت اظهار کرد: در شهریور 
و دی ماه سال جاری، دو زرافه ماده در باغ وحش صفادشت تلف 
شــده اند که هر دو ماده بوده و پنج سال داشتند. وی درباره علت 
مرگ زرافــه اول بیان کرد: علت مرگ زرافه اول بیماری عفونی 
بود، که طبق آخرین بررسی ها این بیماری به سایر حیوانات منتقل 
نشده است. سرپرست دفتر حفاظت و مدیریت حیات  وحش، سم 
های آفت کش را علت مرگ زرافه دوم عنوان کرد و گفت: طبق 
نامه دامپزشکی زرافه دوم، بر اثر سم های آفت کشی که در بین 
علوفه بوده از بین رفته، ولی متاســفانه تاکنون منشا این سم ها 

مشخص نشده و در حال بررسی است.
رئیسی: وضع تورمی فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد

روز شنبه، ســید ابراهیم رئیسی در عید سعید مبعث، در دیدار 
مسئولان نظام، نمایندگان و ســفیران کشورهای اسامی و 
مهمانان و شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن با رهبر 
معظم انقاب اسامی، گفت: با مشارکت مردم هیچ مشکلی 
حل ناشدنی نیست و به رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض 
می کنیم که بی تردید وضــع تورمی کنونی را کنترل خواهیم 

کرد.
فارس: فقط ۵ درصد مردم توانایی خرید گوشی بیش از 

۶۰۰ دلار را دارند
خبرگزاری فارس در گزارشی با تیتر چوب حراج به منابع ارزی 
برای رفاه لوکس بازان نوشت: در حالی که عده ای در موضوع 
ممنوعیــت واردات آیفون ۱۴، دولــت را متهم به تنگ نظری 
می کنند، بررســی ها نشــان می دهد این اقــدام طبق اصول 
اقتصادی و با در نظر گرفتن منافع عموم جامعه اســت؛ طبق 

آمار فقط ۵ درصد مردم توانایی خرید گوشــی لوکس  )دارای 
قیمت بیش از ۶۰۰ دلار( دارند، اما در ســه سال گذشته، بیش 
از سه میلیارد دلار به خرید این گوشی ها اختصاص یافته است.

فروش گوشت ۵۰۰ هزار تومانی تكذیب شد
مدیرعامل ســازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران، عرضه گوشــت گرم گوسفندی با قیمت هر کیلوگرم 
۵۰۰ هزار تومان را در میادین میوه و تره بار تکذیب کرد. ایوب 
فصاحت ضمن تکذیب عرضه گوشــت با قیمت هر کیلوگرم 
۵۰۰ هزار تومــان در میادین میوه و تره بار اظهار کرد: فروش 
گوشت ۵۰۰ هزار تومانی واقعیت ندارد و حاصل فضاسازی در 
فضای مجازی است. وی تصریح کرد: گوشت گوسفندی گرم 
۲۳۲ هزار تومانی امروز به صورت گسترده در ۲۲ میدان میوه و 

تره بار شهرداری و در اقصی نقاط شهر تهران عرضه می شود.
نماینده قزوین: خودروسازان مدعی هستند خودروی برقی 

تولید کرده اند
لطف الله ســیاه کلــی درباره تولید خــودروی برقی، گفت: 
وضعیــت تولید خــودروی برقی در یکی از نشســت های 
کمیسیون صنایع و معادن با حضور خودروسازان و نمایندگان 
وزارت صمت مورد بررسی قرار گرفت؛ خودروسازان در این 
جلسه ادعا کردند که خودروی برقی ملی نیز تولید کردند. در 
واقع شــرکت های خودروسازی مدعی بودند، همان گونه که 
خودروی ملی بنزینی تولید کردیم، خودروی برقی نیز تولید 
کرده و آماده عرضه به بازار است؛ البته ذکر این نکته ضروری 
است که ما خودروی بنزینی ملی را نیز ندیدیم! نماینده مردم 
قزوین، آبیک و البرز در مجلس شــورای اســامی افزود: 
براساس گزارش ارائه شــده از سوی خودروسازان فقط ۳۵ 
درصد خودرو برقی تولید شده ساخت داخل است و ۶۵ درصد 
آن وارداتی است؛ البته این موضوع ادعای خودروسازان است 
و من معتقــدم ۲۵ درصد خودروی برقی تولیدی نیز داخلی 
نیســت. وی اضافه کرد: زمانی که ما نتوانســتیم در تولید 
خودروی بنزینی که ۵۰ ســال ســابقه داریم، موفق شویم، 
نمی توانیم در تولید خودروی برقی نیز موفق شــویم، ما باید 
با پلتفرم های موجود در دنیا مشارکت کنیم، همان گونه که 
کشور های دیگری مانند کره، ژاپن و چین عمل کردند. این 
نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: فرانسه که یکی 
از کشــور ها تولیدکننده خودرو است، فقط دو پلتفرم دارد یا 
کشــور دیگری مانند کره فقط یک پلتفرم دارد، اما کشور ما 
که در صنعت خودروسازی نیز موفق نیست ۱۰ پلتفرم دارد، 

مشخص است که این مسیر اشتباه است.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاســه ۸۹۰۲۹۲ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم لها ســمیرا خدایی و محکوم علیه داود مجردی با موضوع مطالبه 

مهریه که با عنایت به انجام کارشناسی اماک توقیف شده به مشخصات ذیل الذکر :
موضوع ارزیابي ۴ زمین و باغ در روستاي گودالي ساخ و آخر داغ

الف - یک قطعه زمین به مســاحت حدود ۲۲.۰۰۰ متر مربع ۱_ نام و نام خانوادگي متصرف : داوود مجردي ۲ - محل وقوع ملک : بجنورد - روســتاهاي 
گودالي ســاخ و روســتاي آخر داغ ۳_ ملک در اجاره کسي نمي باشــد و در تصرف داوود مجردی است . ۴_ ملک مورد خواسته زمین زراعي دیم مي باشد 
۵_ حقوق ارتفاقي مطابق اراضي مشاع روستاي گودالي ساخ مي باشد. ۶_ اراضي جزواراضي اوقافي وملي وموات روستایي وموات شهري نمي باشند. ۷_ 
قیمت مزایده با منظور نمودن عوامل موثر در تعیین ارزش و قیمت ملک ولحاظ میزان اراضي مشمول به قیمت به مبلغ ۱.۷۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد 

و هفتاد و شش میلیون تومان برآورد میگردد روضه گل اصغري
ب - یــک قطعه باغ به مســاحت حدود ۲۶.۰۰۰ متر مربع همراه با یک باب ویاي حدود ۵۰ متــر مربعي ۱- نام و نام خانوادگي متصرف: مرحوم غامرضا 
مجردي پدر داوود مجردي ۲_ محل وقوع ملک : بجنورد - روســتاهاي گودالي ســاخ ۳ _ملک در اجاره کسي نمي باشد و در تصرف داوود مجردي است 
. ۴- ملک مورد خواســته زمین زراعي ،دیم باغ میم ، ویاي داخل باغ مي باشــد ۵_ حقوق ارتفاقي مطابق اراضي مشاع روستاي گودالي ساخ میباشد. ۶_ 
اراضي جزواراضي اوقافي وملي وموات روســتایي وموات شــهري نمي باشند. ۷_ قیمت مزایده با منظور نمودن عوامل موثر در تعیین ارزش و قیمت ملک و 
لحاظ میزان اراضي مشمول به قیمت به مبلغ ۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل چهارصد میلیون تومان برآورد می گردد. به نسبت یک هشتم براي همسر مرحوم 
به نام روضه گل اصغري به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و به نسبت یک ششم براي مادر متوفي شاه پسند ساخي به مبلغ ۶۶.۶۰۰.۰۰۰ تومان و مابقي براي 
پسران دوبرابر دختران مابقي تقسیم مي شود که سهم هر پسر ۱۱۳.۶۰۰.۰۰۰ تومان وسهم دختر ۵۶.۶۸۰.۰۰۰ تومان است . ج - یک قطعه باغ به مساحت 
حدود ۱۰۰۰ متر مربع در روستاي گودالي ساخ ۱- نام و نام خانوادگي متصرف : مرحوم غامرضا مجردي پدر داوود مجردي ۲_ محل وقوع ملک : بجنورد 
- روستاهاي گودالي ساخ ۳_ ملک در اجاره کسي نمي باشد و در تصرف داوود مجردي است . ۴_ ملک مورد خواسته زمین زراعي دیم، باغ میم ، ویاي 
داخل باغ مي باشــد ۵_ حقوق ارتفاقي مطابق اراضي مشــاع روستاي گودالي ساخ مي باشــد. ۶- اراضي جزواراضي اوقافي وملي وموات روستایي وموات 
شهري نمي باشند. ۷- قیمت مزایده با منظور نمودن عوامل موثر در تعیین ارزش و قیمت ملک ولحاظ میزان اراضي مشمول به قیمت به مبلغ ۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال معادل هشتاد میلیون تومان برآورد میگردد. به نسبت یک هشتم براي همسر مرحوم به نام روضه گل اصغري به مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و به نسبت 
یک ششــم براي مادر متوفي شــاه پسند ســاخي به مبلغ ۱۳.۳۰۰.۰۰۰ تومان و مابقي براي پسران دوبرابر دختران مابقي تقسیم مي شود که سهم هر پسر 

۲۲.۶۰۰.۰۰۰ تومان وسهم دختر به مبلغ ۱۱.۳۰۰.۰۰۰ تومان است.
د - یک قطعه زمین به مســاحت حدود ۲۰.۰۰۰ متر مربع در روســتاي آخر داغ -۱ نام و نام خانوادگي متصرف : مرحوم غامرضا مجردي پدر داوود مجردي 
۲_ محل وقوع ملک : بجنورد - روستاهاي گودالي ساخ وروستاي آخر داغ ۳_ ملک در اجاره کسي نمي باشد و در تصرف داوود مجردي است . ۴- ملک 
مورد خواســته زمین زراعي ،دیم باغ میم، ویاي داخل باغ مي باشــد ۵_ حقوق ارتفاقي مطابق اراضي مشاع روستاي گودالي ساخ وآخر داغ مي باشد ۶_ 
اراضي جزواراضي اوقافي وملي وموات روســتایي وموات شــهري نمي باشند. ۷_ قیمت مزایده با منظور نمودن عوامل موثر در تعیین ارزش و قیمت ملک و 
لحاظ میزان اراضي مشــمول به قیمت به مبلغ ۶۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل شــصت و چهار میلیون تومان برآورد می گردد . به نسبت یک هشتم براي همسر 
مرحوم به نام روضه گل اصغري به مبلغ ۸.۰۰۰.۰۰۰ تومان و به نســبت یک ششــم براي مادر متوفي شاه پسند ساخي به مبلغ حدود ۱۰.۶۶۰.۰۰۰ تومان 
ومابقي براي پســران دوبرابر دختران مابقي تقســیم مي شود که سهم هر پسر ۱۸.۱۳۶.۰۰۰ تومان و ســهم دختر به مبلغ ۹.۰۶۸.۰۰۰ تومان است و اینکه 
پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ســهم الارث و ملک محکوم علیه از اماک مذکور در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۱:۳۰ لغایت ۱۲:۰۰ 
از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل 
از موعــد مقــرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 
خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احكام مدنی دادگستری بجنورد_ یزدانی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱/۵۷۲۵ _ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ پرونده کاســه ۱۴۰۱/۶۴۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای یونس ناصری فرزند برات به شــماره شناسنامه 
۵۹۱۹۵۶۲۱۶۱ در ششــدانگ یکباب محوطه محصور به مســاحت ۱۷۱ مترمربع از پاک شماره ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش 
دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســین اطهر زاده فرزند آقاجان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱                              

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۵۸۴۹۴  

آگهی مزایده نوبت اول 
احتراما در اجراي اباغ کارشناسي به شماره بایگاني پرونده ۰۱۰۰۶۹۶ موضوع محکوم له اقاي علي محمدي به طرفیت محکوم علیه اقاي ولي حسین جهاني 
مبني بر مطالبه طلب از محل ملک مورد ارزیابي واقع در بجنورد- کاته باقرخان -۳- خیابان شــهید ســلطان رضا عفتي- خیابان شهید جهاني- بین جهاني 
۶ و ۷ - پاک ۱۷۲ بازدید به عمل آورده و پس از بررســي مســتندات ارائه شــده از ناحیه محکوم له و معاینه فني و تحقیق محلي از ملک مذکور گزارش 

کارشناسي را به شرح ذیل تقدیم حضور مي دارم.
ملک مورد ارزیابي بصورت ۴۶۰۷ سهم مشاع از ۴۳۰۱۷ سهم عرصه و اعیان از پاک ثبتي ۱۷۷ فرعي از ۱۵۳ اصلي بخش ۲ بجنورد و به مساحت ۴۰۳.۱۷ 
متر مربع مي باشد که پس از مراجعه به ثبت اسناد جهت مشخص نمودن ادرس ملک اظهار نمودند که محکوم علیه مقداري از ملک مشاعي خود را به غیر و 
به صورت محضري واگذار نموده است ولی تاکنون اقدامي نسبت به صدور سند به نام خریدار ننموده است که پس از مراجعه به محل و مشخص نمودن ملک 
محکوم علیه مشاهده نمود که نامبرده در حدود ۱۰۰ متر مربع را در تصرف داشته و در آن اقدام به ساخت یک باب ساختمان دو طبقه با اسکلت دیوار اجري و 
سقف تیراهن با نماي ضلع شمالي سنگ مرمر و به مساحت اعیاني هر طبقه در حدود ۸۵ متر مربع نموده که هر طبقه داراي یک خواب و هال و اشپزخانه اپن 
و سرویس بهداشتي مشخصات کف سیماني و بدنه هال ۱ متر ابتدایي ازاره سرامیکي مابقي با سقف گچ سفید و دستشویي طبقه همکف داخل حیاط خلوت 
میباشــد و حمام داخل هال و اشــپزخانه با کف سرامیک و بدنه با ارتفاع ۲ متر کاشي و مابقي با سقف گچ سفید و کابینت فلزي و سینک تک قل و شیرالات 
اهرمی و با امتیازات کامل بدون تلفن براي هر طبقه بصورت مجزا و فاقد سیستم سرمایشی و گرمایشی از نوع بخاري گازي مي باشد و قدمت بنا بالاي ۱۰ 
سال ساخت و هر دو طبقه در دست مستاجر میباشد. لذا در پایان باتوجه به توضیحات داده شده و با عنایت به خواسته هاي آن اجراي محترم به استحضار می 
رساند: ۱. نام و نام خانوادگي مالک فعلي: اقاي ولي حسین جهاني است. ۲. محل وقوع ملک واقع در آدرس ذکر شده در صدرالذکر گزارش و در حال حاضر به 
صورت مسکوني از آن استفاده مي شود. ۳. ملک مذکور تحت پاک ثبتي ۱۷۷ فرعي از ۱۵۳ اصلي بخش ۲ بجنورد به ثبت رسیده است.  ۴. مقداري از ملک 
مذکور بنا به ادعاي محکوم له و مشخصات مندرج در پرونده ثبتی بصورت قولنامه عادی به غیر واگذار گردیده است. ۵-ملک مذکور بصورت مشاع مي باشد.

باتوجه به توضیحات شــرح داده شــده در خصوص ســازه و معماري ملک مورد ارزیابي و با در نظر گرفتن جمیع مولفه هاي موثر در ارزیابی از قبیل موقعیت 
مکاني ، کاربري .تراکم مساحت، نوع سند، قدمت و نوع بنا، مصالح مصرفي و عرف بازار)قیمت روز (و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي و دیون احتمالي به 
اشخاص حقیقي و حقوقي و هرگونه  ترهین و اجاره بها ارزش کل ملک مورد ارزیابی به قیمت روز شامل عرصه و اعیان و امتیازات به مبلغ: ۱۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال و به حروف: هفده میلیارد ریال تعیین و اعام میگردد. ارزیابی براســاس ســند مالکیت و قبل از واگذاري به غیر و به مساحت عرصه ۴۰۳.۱۷ متر مربع 
انجام گردیده است. و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالذکر در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ و از طریق 
مزایده حضوري در قبال محکوم به به میزان ۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و هزینه های اجرایی در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برســد ، 
بنابر این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده  دادگستری واریز و در مزایده شرکت نماید . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد 

شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احكام  شعبه ۳ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت


